

# Thordahl Holding ApS

Kildebjerg Skovvej 43, 8680 Ry

CVR-nr. 37 89 63 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Peder Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thordahl Holding ApS Kildebjerg Skovvej 43 8680 Ry
	CVR-nr.: 37 89 63 65
	Stiftet: 27. juli 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Pedersen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	PP Ejendoms Invest ApS, Ry PP Byggeentreprise ApS, Ry Vestergade Ejendomsinvest ApS, Ry
<b>Kapitalinteresse</b>	Knudsø Bolig ApS, Ry

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.185 t.kr. mod 4.828 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.254</b>	<b>-10.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.098.741	4.821.318
Indtægter af kapitalinteresser	0	-20.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-31.349	5.828
Andre finansielle indtægter	75.353	45.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.086	-9.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.199.077</b>	<b>4.832.362</b>
Skat af årets resultat	14.471	-4.487
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.184.606</b>	<b>4.827.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.098.741	4.801.318
Overføres til overført resultat	0	26.557
Disponeret fra overført resultat	-85.865	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.184.606</b>	<b>4.827.875</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.833.477	10.932.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.833.477</u>	<u>10.932.218</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.833.477</u></b>	<b><u>10.932.218</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	197.379
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.770.780	1.695.427
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	445.099	469.552
Tilgodehavender i alt	<u>2.215.879</u>	<u>2.362.358</u>
Likvide beholdninger	<u>141</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.216.020</u></b>	<b><u>2.362.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.049.497</u></b>	<b><u>13.294.576</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.673.477	10.772.218
Overført resultat	-124.156	-38.291
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.603.321</u></b>	<b><u>10.787.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.031.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	874.377	354.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	679.203	646.860
Selskabsskat	355.920	412.802
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.708	34.336
Anden gæld	483.968	22.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.446.176</u>	<u>2.506.649</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.446.176</u></b>	<b><u>2.506.649</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.049.497</u></b>	<b><u>13.294.576</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	54.000	5.970.900	-64.848	5.960.052
Resultatandel	0	4.801.318	26.557	4.827.875
Egenkapital 1. januar 2023	54.000	10.772.218	-38.291	10.787.927
Resultatandel	0	-2.098.741	-85.865	-2.184.606
	<b>54.000</b>	<b>8.673.477</b>	<b>-124.156</b>	<b>8.603.321</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.686	9.767	
Andre finansielle omkostninger	<u>114.400</u>	<u>20</u>	
	<b><u>133.086</u></b>	<b><u>9.787</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	10.792.218	5.970.900	
Årets resultat	<u>-2.098.741</u>	<u>4.821.318</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>8.693.477</u></b>	<b><u>10.792.218</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>8.833.477</u></b>	<b><u>10.932.218</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
PP Ejendoms Invest ApS, Ry	100 %	7.086.430	-1.373.893
PP Byggeentreprise ApS, Ry	100 %	668.170	665.138
Vestergade Ejendomsinvest ApS, Ry	100 %	<u>1.078.877</u>	<u>-1.389.512</u>
		<b><u>8.833.477</u></b>	<b><u>-2.098.267</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)	
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb	20.000	20.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.000	-20.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-20.000</b>	<b>-20.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Knudsø Bolig ApS, Ry	50 %	-942.941	-715.855
		<b>-942.941</b>	<b>-715.855</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.620 t.kr.

Selskabet har afgivet en begrænset selvskyldner kaution på 3.937 t.kr. vedrørende bankgæld for kapitalinteressen Knudsø Bolig ApS.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
